PEITMOHAJIBHASA CJIYKBA
110 TAPUDAM U IEHAM KAMYATCKOI'O KPAA

ITOCTAHOBJIEHUE

10.12.2024  Ne 261-H

r. [lerponaBnopck-KamuaTckuit

O BHeceHMHU M3MEHEHUI B MOCTAHOBJIeHHE PernoHaibHOM CIIy:KOBI IO
Tapudam u nenam Kamuarckoro kpas ot 30.11.2023 Ne 189-H
«00 yTBep:KIeHuN TAPU(POB HA MUTHEBYIO BOAY (IUTHEBOE BOAOCHAOKEHHUE)
AO «lOxHbIE 1eKkTpUYeckne ceTH KamyaTkmw» nmorpeduTensiM ceJibCKOro

nocesjgeHus «ceao ManuiabD) IleHKUHCKOro MyYHHIIUIIAJIBHOTO PaliOHA
Ha 2024 - 2028 roas»

B cootBerctBUM ¢ ®@enepanbHbiM 3akoHOM OT 07.12.2011 Ne 416-03
«O BOJOCHAOXEHMM U  BOJOOTBEACHUM», TocTaHoBlIeHUeM [lpaBuUTenscTBa
Poccniickoin ®@enepanun ot 13.05.2013 Ne 406 «O rocy1apCTBEHHOM pETYJIMPOBAHUT
TapudoB B cdepe BoJOCHAOKEHUA U BOAOOTBeAcHUM», nipukazom OCT Poccuu ot
27.12.2013 Ne 1746-3 «OO6 yrBepxkjacHHH MeETONMUECKUX YKa3aHWWA IO pacyeTy
peryimpyeMbeix TapudoB B cdepe BOJOCHAOKCHHS M BOJOOTBCICHHS», 3aKOHOM
Kamuarckoro kpas ot 05.12.2024 Ne 421 «O kpaeBoM Oromxere Ha 2025 ron u Ha
niaaHoBeli mepuoa 2026 um 2027 romoB», TmocTaHoBIeHHEM lIpaBuTenbcTBa
Kamuatckoro kpas ot 07.04.2023 No 204-I1 «OO06 ytBepxknaenuu Ilomoxkenus o
PernonanbHoli cnyx0e no tapudam u nesam Kamuarckoro kpas», MpPOTOKOJIOM
[IpaBnenus PervonanbHOil ciykObl mo Tapudam u uneHam KamuaTckoro kpas ot
10.12.2024 Ne 113, Ha ocHoBaHuH 3asBiaeHUs AO «IOXHbIE BIEKTPUUYECKUE CETH
KamuaTtku» ot 26.04.2024 Ne 02-04/1678 (Bx. PCT Kamuarckoro kpas oT 26.04.2024
Ne 90/1498)

ITOCTAHOBJIAIO:

1. BHecTn B mocraHoBiicHHEC PervoHanbHON CiryKObI 110 Tapudam ©u IIcHaM
Kamuarckoro kpast 30.11.2023 No 189-H «O6 yrBepxkaennu TapuoB Ha TUTHEBYIO
Boay (muTbeBoe BomocHaOkeHme) AO «HOxHBIe snexkTpuyeckue cetd Kamuatkm
noTpeOuTENsIM  CEIBCKOTO  moceneHuss  «ceno  Manwme»y  [leHxKuHCKOTO
MYHHIUIIAIBHOTO paiiona Ha 2024 - 2028 roapl» clenyrmue n3MEHEHHUS:

1) B HAMMEHOBAHMM, IO TEKCTY cinoBa «2024 - 2028 roabh» 3aMEHHUTH CIOBAMM
«2024 - 2032 roasi»;
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2) upuwioxkeHus 1 - 3 U3JI0KUTh B PEIAKIUU COIJIACHO IPHIIOKEHUsIM | - 3 K
HACTOSIIEMY MTOCTAHOBJICHHUIO.
2. Hacrosiniee nocTaHOBJIEHKE BCTynaeT B cuny ¢ 1 auBaps 2025 ropa.

( N
ﬁ JJOKYMEITT HHOJIHCALI
- DJIEKTPOIIOH HOJITUCBIO

PykoBonurens M.B. JlonatHukoBa

Ceprudukar 00E83DE20FEB16I'35B14956C3CT75DAB243
Buase:reny JOUATHHKOBA MAPUHA BUKTOPOBHA
LI[eﬁCTBI/ITeJeH ¢ 11.01.2024 mo 05.04.2025




IIpunoxenue | K HOCTAHOBJICHUIO
Pernonansaoi ciy»0b1 1o Tapudam
u ueHaM Kamuarckoro kpas

ot 10.12.2024 Ne 261-H

«IIpunoxenne 1 K MOCTaHOBIIEHUIO
PervonanbHolt cnyx0bl 110 Tapudam
v ueHaM Kamuarckoro kpas

ot 30.11.2023 Ne 189-H

[IpousBoactBenHas mporpamma AO «FOxHBIC dnekTprudeckue cetu KaMuaTkm» B
chepe X0JIOHOTO BOJIOCHAOKEHHUS (IMTHECBOI'O BOJIOCHA0KCHHS) B CEIILCKOM

rocesieHuu «cesio Manwie [IeHKUHCKOTO MyHHUIIUIIAIBHOTO palloHa
Ha 2024 - 2032 roasl

Pazgen 1. IlacnopT mpou3BOACTBEHHON MPOrPaMMBI

AO «lOxHbIe 3nekTpudeckue cetd Kamyatkny,
683017, Kamuatckuii kpai, r. [lerponarnoBck-
Kamuarckwuii, yn. TyampoBas g. 2

Haumenoanue perynupyeMon opranuzaiiu,
IOpPUIMYECKHUN ajipec

Pernonansnas cnyx06a no tapudam u 1eHaMm
HaumenoBanune oprana peryiapoBanus, Kamuarckoro kpas,

IOpUIHYECKUH aapec 683003, . [TerponaBnoBck-KamuaTckui,
yi1. Jleaunrpanckas, 118

Ilepron peanuzanuu C 01 suBaps 2024 roga no 31 nexabps 2032 roga

Paznien 2. [lepeveHp Mi1aHOBBIX MEPOTIPUATHI IO PEMOHTY OOBEKTOB LIEHTPAJIM30BAaHHOMN CUCTEMBI
BOJIOCHA0KEHUsI, MEPOIPUATHI, HalpaBJIeHHBIX Ha YJIy4dlleHHe KauecTBa MUThEBOU BOJBI,
MEPONPUATHIH MO YHEProcOepeKeHUIO U MOBHILIEHHUIO () (PEKTUBHOCTH, TpaUK UX peaau3aluu

QPuHaHCOBEIC
Ne HaumenoBanue I'paduik peammzarmpm motpebrocTH Ha
" peanuzanuio
n/n MEpOTIPHUSITHS MEpONPHITUIL .
MEPONPHATHH, THIC.
pyo.
1 2 3 4
1. | MeponpusiTus o peMOHTY
2024 530,704
2025 555,867
. 2026 573,971
Texymuil peMOHT U TEXHUYECKoe 00CTyKUBaHHE 2027 390.691
R O — 2008 608,453
COCTaB TaKUX CHCTCM ’ 2029 626,464
2030 645,007
2031 664,099
2032 683,756
Mepomnpusrus 1o yrydiieHHIo KauecTBa MUTHEBOR
2. HE MPEIyCMOTPEHBI
BOJIBI
Mepormpusarus 1o sHeprocOcpeKeHUI0 U
3. L HE MPEIyCMOTPEHBI
TOBBIILICHUIO YHEepreTuyeckoi 3¢ PeKTHBHOCTH
Hroro: 5479,283
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Paznen 3. IlnanupyeMslit 00beM Mojiaull MUTbEBOTO BOAOCHAOKEHUS

No Howasaremn 1 p oo | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030 | 2031 | 2032
H/ I HpOI/BBOHCTBeHHOH I/ISMCPGHI/IH rojg rojg rojg rojg rojg rojg rojg oA rojg
IIPOTPaMMBI

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12
O6beM peanu3aiui

1. | ycmyr, B TOM 9ucie TeIc. M* | 27,292 | 26,542 | 26,542 | 26,542 | 26,542 | 26,542 | 26,542 | 26,542 | 26,542
110 HOTpC6I/ITCHHMI

1.1 | - HaceneHUIO teic. M° | 12,026 |11,737|11,737 | 11,737 | 11,737 | 11,737 | 11,737 | 11,737 | 11,737

1. | - OroMKCTHEIM teic. M3 | 1,379 | 1,431 | 1,431 | 1,431 | 1,431 | 1,431 | 1,431 | 1,431 | 1.431
mOTpeOUTEIIM

1.3 |~ MPOTAM tic. M3 | 0,233 | 0,242 | 0,242 | 0,242 | 0,242 | 0,242 | 0,242 | 0,242 | 0,242
mOTpeOUTEIIM

1.4 ;}f{;ﬁf“"”cme“m teic. M® | 13,653 | 13,133 | 13,133 | 13,133 | 13,133 | 13,133 | 13,133 | 13,133 | 13,133

Paznen 4. O6weM GpuHAHCOBBIX MOTpeOHOCTEH, HEOOXOAUMBIX IS pealli3alliy POU3BOICTBEHHOM
porpaMMel B cepe MUTHEBOro BOJOCHA0KEHUS

<

. /;1 TlokazaTenu Ton THIC. PYO.
1 2 3 4

1. | Heobxomumas BaioBas BEIpYIKa 2024 11 096,934
2. | HeobxoanmMas BasioBas BEIpydKa 2025 14 972,844
3. | Heodxoaumas BaioBas BBIpydKa 2026 16 804,577
4. | HeobxoanmMasi BaJioBas BEIpydKa 2027 15 350,823
5. | Heobxonumast BajoBasi BEIpyJKa 2028 15 929,881
6. | Heodxoaumas BaioBas BBIpydKa 2029 16 496,889
7. | HeodxoauMas BaioBas BBIpydKa 2030 17 106,182
8. | Heobxonumas BajoBasi BEIpyJKa 2031 17 738,005
9. | Heodxoaumas BaioBas BBIpydKa 2032 18 393,768

Pa?:I[CJ'I 5. IlmanoBEIE TOKa3aTelIn HaJCXKHOCTH, Ka4UCCTBa U 3H€pFCTH‘ICCKOﬁ B(i)(i)CKTI/IBHOCTI/I
00BLEKTOB HEHTPAIM30BAHHBIX CHCTEM BOI[OCHa6)KCHI/I§I

Haumenosanme En.
MoKazaTess H3M.

2024
roj

2025
roj

2026
rox

2027
rox

2028
roj,

2029
roj,

2030 | 2031
roj roJ

2032
roj,

2 3

4

5

6

7

8

9

10 11

12

IlokazaTenu kadecTBa BOIIOCHa6)K€HI/IH

Hong mpo6 nuTseroi
BOJIBL, ITOJaBAEMOH C
HCTOYHHKOB
BOJOCHAGKEHHS,
BOJIOTIPOBOIHEIX
CTaHUHH WIA HHBIX
00BEKTOB
[EeHTPAITH30BaHHOM
CHCTEMBI %
BOJOCHAOKEHHS B
pacrpeicIuTeNbHYTO
BOJIOTIPOBOIHYIO CETh,
HE COOTBETCTBYIOIINX
YCTaHOBICHHEIM
TpeOOBaHUAM, B
obieM o0beMe TIpobd,

OTOOpaHHEIX IO




Hanmenosanmne
MoKazaTess

2024
roj

En.
H3M.

2025
roj

2026
rox

2027
rox

2028
roj,

2029
roj,

2030
roj

2031
roJ

2032
roj,

2

10

11

12

pesynpTaTaM
TIPOU3BOJICTBECHHOTO
KOHTPOJIISA KadecTBa
HUTLEBOH BOJEI

1.2.

Hong mpo6 nuTseroi
BOJIBI B
pacIpeaeInTeIbHOH
BOJIONIPOBOIHON CETH,
HE COOTBETCTBYIOIINX
YCTaHOBJICHHBIM
TpeOOBaHUAM, B
obieM o0beMe TIpobd,
OTOOpaHHEIX O
pe3yabTaTam
IIPOHU3BO/ICTBEHHOTO
KOHTpOJIS KadecTBa
HUTLEBOH BOJEI

%% -

IlokazaTenn HaJJC)XKHOCTH U 6ecnepe6

OHHOCTH BOJOCHA0KEHHUS

KomuuectBo
TIePePHIBOB B MojIa4e
BOJIBI,
3aUKCHPOBaHHEIX B
MeCTax UCIOJHEHUS
00A3aTeIbCTB
opraHu3zaiue,
OCYIIIECTRISAIONICH
XOJIOTHOE
BOJOCHAGKEHHE,
BO3HHKIIIHUX B
pe3yabTare aBapHi,
TIOBPSKICHUH ¥ HHBIX
TEXHOJIOTHIECKHUX
HapyluIeHUH Ha
obbexTax
[EeHTPAITH30BaHHOM
CHCTEMBI XOJIOIHOTO
BOJOCHAOKEHH, B
pacdeTe Ha
TPOTSKEHHOCTD
BOJIOTIPOBOIHOI CETH B
roj

en./KkM -

IlokazaTenn IHCPIreTU4

ecKoi 3 PEeKTHBHOCTH

Hong moTeps Boabl B
TEeHTPATH30BaHHBIX
cUcTEMax
BOJIOCHAOKEHHUA IPH
TPaHCIIOPTHPOBKE B
ob1reM o0LeME BOJIBI,
HOJaHHO B
BOJIOTIPOBOIHYIO CETh

% 6,41

6,41

6,41

6,41

6,41

6,41

6,41

6,41

6,41

3.2.

VY IeNbHbIN pacxo
IEKTPUUECKOI
SHEPIHH,
noTpebIIsieMoii B
TEXHOJOTHICCKOM
TipoIiecce MOATOTOBKHI
[IUTHEEBOH BOJLL, Ha
eINHUITY 00beMa
BOJIBI, OTITYCKaeMOMH B

KBT*4/Ky0.

7,18
M

7,18

7,18

7,18

7,18

7,18

7,18

7,18

7,18




Hanmenosanmne
MoKazaTess

En.
H3M.

2024
roj

2025
roj

2026
rox

2027
rox

2028
roj,

2029
roj,

2030
roj

2031
roJ

2032
roj,

2

10

11

12

CCTh

3.3.

VY IeNbHbIN pacxo
IEKTPUUECKOI
SHEPIHH,
noTpebIIsieMoii B
TEXHOJIOTHIECKOM
Tmporecce
TPaHCITOPTUPOBKHU
MUTHEBOH BOILI, Ha
eINHUITY 00beMa
TPaHCIIOPTHPYEMOH
HUTLEBOH BOJEI

KBT*4/Ky0.
M

Paznen 6. PacueT 3¢ ¢eKTUBHOCTH NPOU3BOACTBEHHON POTPaMMBI, OCYILECTBIIAEMBIN TyTeM
COIOCTAaBJICHUS AUHAMUKHU U3MEHEHH IJIAaHOBBIX MOKa3aTellell U pacX0/J0B Ha peasln3aliiio
NPOU3BOJCTBEHHOI! MTporpaMMBl B cpepe BogocHaOXKEHUS B TEUEHHUE CpoKa €€ AeUCTBHUSA

Hanmenosanmne
MoKazaTens

Junamuka usMeneHus, %o

2024/ | 2025/
2023 | 2024

2026/
2025

2027/
2026

2028/
2027

2029/
2028

2030/
2029

2031/
2030

2032/
2031

2

4 5

7

8

9

10

Iloxazarenu kadecTBa BOIIOCHa6)KCHI/I$I

Hons npob muTheBok
BOJIBI, I10JJaBAEMOH C
HCTOYHHKOB
BOJOCHAOXKEHHS,
BOJIOIIPOBOTHBIX
CTaHIIUH WIA HHBIX
00BEKTOB
IICHTPAIH30BAaHHON
CHCTEMEL
BOJOCHAOXKEHHS B
pacrpeieTuTeNEHYIO
BOJIOIIPOBOJIHYIO CETh,
HE COOTBETCTBYIOIIHX
YCTaHOBIICHHBIM
TpcOOBaHUAM, B
obrmeM oobeMe Tpoo,
OTOOpaHHKIX MO
pe3yapTaTaM
MIPOU3BOJICTBCHHOT O
KOHTPOJIS KauecTBa
IATLEBOIT BOJIBI

100

100

100

100

100

100

100

1.2.

Hons npob muTheBok
BOJIHI B
pacIpeeIuTeNbHON
BOJIOTIPOBOJTHOM CETH,
HE COOTBETCTBYFONIHX
YCTaHOBIICHHBIM
TpcOOBaHUAM, B
obrmeM oobeMe Tpoo,
OTOOpaHHKIX MO
pe3yabpTaTaM

100

100

100

100

100

100

100




Junamuka usMeneHus, %o

Ne Hanmenosanmne
/o moxkasareis 2024/ | 2025/ | 2026/ 2027/ 2028/ | 2029/ 2030/ 2031/ 2032/

2023 | 2024 | 2025 2026 2027 | 2028 2029 2030 2031

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

MIPOU3BOJICTBCHHOT O
KOHTPOJIS KauecTBa
IATLEBOIT BOJIBI

2. [MoxazaTeny HaAEKHOCTH U HecTIepeOOHHOCTH BOIOCHAOKCHUS

2.1. | KonnuectBo
TIepepHIBOB B MoJavue
BOJBI,
3aUKCHPOBAHHBIX B
MeCTax UCIOIHEHUS
00513aTEILCTB
opraHu3anuei,
OCYIIICCTBIAIOMICH
XOJIOIHOE
BOJOCHAOXKEHHE,
BO3HHKIIIUX B
pe3yibTaTe aBapuid,
TIOBPEXKJICHUH U
HHBIX
TEXHOJIOTHYECKUX
HapylIeHHH Ha
00beKTax
IICHTPAIN30BAaHHOH
CHCTEMEI XOJIOJHOTO
BOJOCHAOXKEHHS, B
pacdeTe Ha
MPOTSKEHHOCTH
BOJIOIIPOBO/THOM
CETH B I'OJL

- - 100 100 100 100 100 100 100

3. |Tlokasarenu sHEpreTHIECKON 3G HEKTUBHOCTH

3.1. | dosns noTeph BOJBL B
[ICHTPAIA30BaAHHEIX
CHCTEMAX
BOJIOCHA0XKCHHUSA TIPU
TPaHCHIOPTHPOBKE B
ob6meM oobeMe BOJIDI,
II0JJaHHOH B
BOJOIPOBOHYIO CETh

100 100 100 100 100 100 100 100 100

3.2. | Y IenbHBIH pacXon
3IEKTPUYIECKON
SHEpPTHH,
moTpeOIsIeMoi B
TEXHOJIOTHYECKOM
polecce ToArOTOBKH
IMHUTHEBO BOALI, Ha
eAMHUITY 00beMa
BOJIBI, OTITyCKacMOH B
CETh 100 100 100 100 100 100 100 100 100

3.3. | Y aensHBIH pacxon
3IEKTPUYIECKON
SHEpPTHH,
moTpeOIsIeMoi B
TEXHOJIOTHYCCKOM
mporiecce
TPaHCIOPTHPOBKH
[HTHLEBOI BOJLL, Ha
SAMHUIY 00beMa




Junamuka usMeneHus, %o

Ne Hanmenosanmne
/o moxkasareis 2024/ | 2025/ | 2026/ 2027/ 2028/ | 2029/ 2030/ 2031/ 2032/
2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12
TPaHCHOPTHPYEMOH

IATLEBOIT BOJIBI

4. |Pacxonsl Ha
peau3alfiio
MIPOU3BOICTBEHHOMN
TIpOTrpaMMEI B
TCYCHUH CPOKa e¢
JNEUCTBUA

124,26 | 134,93 | 112,23 | 91,35 | 103,77 | 103,56 | 103,69 103,69 103,70

Paznen 7. OTueT 06 NCTIOIHEHUH TPOU3BOACTBEHHON MPOrpaMMBbl 38 UCTEKIIUH MepHO
perysupoBaHUsl

Otyer 00 WCINOMHEHWH TMPOM3BOJACTBEHHOM TMpPOrpaMMBl 3a HCTEKIIHH TEepPHON
peryIMpoBaHHs pa3MelleH Ha caiiTe PernmoHanbHON cinyX0bl 1o Tapudam U meHam KamuaTckoro
Kpas B pasgene «Tekymas nestensHocTh / [IpoM3BOACTBEHHBIE MPOTPaMMBDy TIO CCBUIKE
https://www.kamgov.ru/sltarif/current activities/proizvodstvennye-programmy».

Pa?:IIGJ'I 8. MGpOHpI/IHTI/ISI, HallpaBJICHHBIC HA ITOBBINICHUC Ka'1eCTBa O6CJ'Iy)KI/IBaHI/I$I a0OHEHTOB

MCpOHpI/ISITI/ISI, HaIllpaBJICHHBIC Ha IIOBBIINCHHUE KadeCTBa O6CJ'Iy>KI/IBaHI/ISI abDOHEHTOB
HE IVITAaHUPYIOTCA.>>.



[TpunoxkeHue 2 K 110CTaHOBJICHHIO
PernonanbraoM ci1yk0b1 110 Tapudam u
ueHam Kamuartckoro xpas
o1 10.12.2024 Ne 261-H

«IIpunoxkenne 2 K NOCTAHOBJIEHUIO
PernonanbHol ciay>k0bl 110 Tapudam u
neHaMm Kamuarckoro kpas
ot 30.11.2023 Ne 189-H

JHonrocpounblie napameTpsl peryiupoBadusi AO «tOxHbIC TEKTPUUCCKUC CETU
Kamuatkuy Ha J0JITOCPOYHBIN TIEPHO,] PETYJIMPOBAHUS ISl YCTAHOBJICHUS TapuQOB
Ha IIUThCBYIO BOIY (IIMTHEBOE BOJIOCHAOKCHHE) MMOTPEOUTEIISAM CEIIBCKOTO TTOCCICHUS
«ceno Manwnbhy [IeHKHHCKOr0 MyHUIIUNIaIbHOTO paiioHa Ha 2024 - 2032 roasl

bazoBrii

E— Wuneke VY aenbHBIN pacxon HopmaTuBHbIii VpoBeHs
Ne Tox | onepanmommbix 3¢ PeKTUBHOCTH NEKTPUIECKOM ypOBeHb HOTEpb BOTB!
/I OTIepariMOHHBIX SHEepPTHH, puOBLTH, %0 o ’
pacxo;[;g » TRIC. pacxoioB, % kBT*4/ ky0.M. %

1. | 2024 3594,168 - 7,18 6,98 6,41

2. | 2025 1 7,18 6,98 6,41

3. | 2026 1 7,18 6,98 6,41

4. | 2027 1 7,18 6,98 6,41

5. 2028 1 7,18 6,98 6,41

6. | 2029 1 7,18 6,98 6,41

7. 1 2030 1 7,18 6,98 6,41

8. | 2031 1 7,18 6,98 6,41

9. | 2032 1 7,18 6,98 6,41

».
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[Ipusoxenue 3 K HOCTaHOBIICHUIO
PernonansHo# ciryx0bI 1o Tapudam u
uenam Kamuarckoro kpas

ot 10.12.2024 No 261-H

«IIpusoxenne 3 K MOCTAHOBIICHUIO
PervonanbHoi cny:x0bl 110 Tapudam u
ueHam Kamuarckoro kpas

ot 30.11.2023 Ne 189-H

Tapudbl Ha TUTHEBYIO BOAY (MUTheBOE BojocHad)eHue) AO «tOxHbIe
ANeKTpUUeckue ceT KaMyaTku» MOTpeOUTENSIM CeIbCKOTO MOCEIICHUS «CENI0
Manuib» [IeH)XKHHCKOTO MYHUIIUTIAIBHOTO pailoHa Ha 2024 - 2032 rojibl

DKOHOMHUYECKH 00OCHOBaHHbBIC TapU(DbI I TOTpedUuTeie

Tapud Ha muTEEBYIO BOJTY (TUTheBOE BOJIOCHAGKEHHE), py0./Ky0.M

Ne /i T'on (mepuon)

6e3 HJIC ¢ HJC

1 01.01.2024-30.06.2024 310,85 373,02
) 01.07.2024-31.12.2024 502,36 602,84
) 01.01.2025-30.06.2025 502,36 602,84
] 01.07.2025-31.12.2025 625,86 751,03
3 01.01.2026-30.06.2026 625,86 751,03
) 01.07.2026-31.12.2026 640,39 768,47
4 01.01.2027-30.06.2027 570,49 684,59
] 01.07.2027-31.12.2027 586,21 703,45
5 01.01.2028-30.06.2028 586,21 703,45
) 01.07.2028-31.12.2028 614,12 736,94
6 01.01.2029-30.06.2029 613,03 735,64
) 01.07.2029-31.12.2029 630,03 756,04
7 01.01.2030-30.06.2030 630,03 756,04
) 01.07.2030-31.12.2030 658,94 790,73
3 01.01.2031-30.06.2031 658,94 790,73
) 01.07.2031-31.12.2031 677,64 813,17
9 01.01.2032-30.06.2032 677,64 813,17
] 01.07.2032-31.12.2032 708,35 850,02

2. JIerotabIe Tapudbl 1715 HACEICHUS ¥ HCTIOTHUTENCH KOMMYHATBHBIX YCIYT
ns Hacenenus (¢ HAC)

Ne i/

T'ox (mepuopn)

BOJOCHaOXKeHNE), py0./Ky0.M

Tapudsl Ha TUTEEBYIO BOY (IMTBEBOE

01.01.2024-30.06.2024

66,78

01.07.2024-31.12.2024

71,59

».




